[image: ]
[bookmark: _GoBack]
PORTARIA Nº  062 – DE 06 DE MARÇO DE 2018

RETIFICA PORTARIA Nº 171 DE 03 DE ABRIL DE 2017, QUE NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e competência conferidas por Lei,

R E S O L V E :

I – RETIFICAR a Portaria nº 171, de 03 de abril de 2017, que nomeou a Comissão Especial de Avaliação de Estágio Probatório, em cumprimento ao Decreto nº 085, de 03 de março de 2017,  para atuação nos Processos Disciplinares, como segue:

Em substituição ao servidor PAULO MARICIO MAZZEI, passa a integrar a Comissão a servidora MARTHA PAVÃO – Matrícula 9950469 e em substituição ao servidor NALDIR DE OLIVEIRA MENDONÇA,  para integrá-la a servidora RENATA LIMA CHAGAS – Matrícula 6844.

II – Esta Portaria entra em vigor nesta data, produzindo seus efeitos a contar de 03 de abril de 2018, revogas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Gabinete da Prefeita, 06 de março de 2018

Lívia Bello
“ Lívia de Chiquinho”
Prefeita

MT/t
Av. John Kennedy, 120 – Centro – Araruama – RJ
Telefone: (22) 2665-2121 / E-mail: gabinete@araruama.rj.gov.br
Site: www.araruama.rj.gov.br

image1.png

image2.png
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DA PREFEITA